

Produktdatenblatt



Marinox "Capri"

**Artikel - Nr.****96478**

Bezeichnung des Lebensmittels

Würzsauce zum Marinieren

EAN

4008679014515

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	2,514	2,514
Nettogewicht	2,50	2,50
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Marinox "Capri"

Brennwert	1161 kJ / 277 kcal	Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Tomatenmark, Kräuter(Basilikum), Zucker, Branntwein-/Weinessig, getrocknete Tomaten in Öl (Tomaten, (getrocknet), (GESCHWEFELT), Rapsöl, natives Olivenöl, Branntweinessig, Speisesalz), Zwiebelpulver, Knoblauch, (getrocknet), Gewürze, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat	Enthält: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
Fett	25,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,0 g		
Kohlenhydrate	11,0 g		
davon Zucker	7,6 g		
Eiweiß	1,4 g		
Salz	10,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.09.2021

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de